TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4925/2020
PREGÃO Nº 72/2020

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS
O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores resolve homologar a presente Licitação
nos termos abaixo, considerando a adjudicação do objeto pelo Pregoeiro:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO
Contratação parcelada por meio de Registro de Preços de exames complementares em consonância
ao programa de prevenção de riscos ambientais PPRA.

3. EMPRESA (S) ADJUDICADA (S)

3.1. LABORATORIO BIOQUIMICO MIGUEL S/C
3.1.1. Nº CNPJ: 80.869.217/0001-71
3.1.2. VALOR GLOBAL: R$ - 18.744,00

3.2. LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS GALENO S/C
3.2.1. Nº CNPJ: 76.318.716/0001-01
3.2.2. VALOR GLOBAL: R$ - 20.200,00

3.3. MEDENGE - CLINICA MEDICA E SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA - ME
3.3.1. Nº CNPJ: 13.031.310/0001-15
3.3.2. VALOR GLOBAL: R$ - 17.500,00

4. DATA DE ADJUDICAÇÃO
30/09/2020

5. DATA DE HOMOLOGAÇÃO
02/10/2020

Ubiratã - Paraná, 02 de outubro de 2020.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito

 Município de Ubiratã/PR | Av. Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852 | CEP 85.440-000

Fone (44) 3543-8000 | www.ubirata.pr.gov.brDescrição da Despesa: